



HYPERMARKET

JEDNODUCHÉ POČÍTÁNÍ
Výhodné nákupy si spočítáte raz dva.

10,- 20,- 30,-

30,- 50,- 100,-

Gouda 48%
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

10 Kč
16,90
-40%



MAX.
5 KG
/1 DEN

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená
• 1 kg



100%
GARANCE
KVALITY
ZÁRUKA VRÁCENÍ PENĚZ

100 Kč
~~143,90~~
SLEVA 30%

Harmony toaletní papír
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

50 Kč
68,90
-27%



80 Kč
149,90
-46%

Coca-Cola 4pack
• 4x 2 l
• 1 l = 10 Kč
• vybrané druhy

MAX.
3 BAL.
/1 DEN



6,90 Kč
9,90
-30%

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

MAX.
3 PŘEPR.
/1 DEN



PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA 33%

21,90 Kč
32,90
-33%

Čerstvá vejce M, 10 ks
• 1 balení • 1 ks = 2,19 Kč
• do vyprodání zásob



ilustrační foto

MAX.
5 BAL.
/1 DEN

www.albert.cz

28. 1. – 3. 2. 2015

JEDNODUCHÉ POČÍTÁNÍ

Výhodné nákupy si spočítáte raz dva.

10,-



10 Kč

~~12,90~~

SLEVA 22%

Korunní ochucená

- minerální voda
- 1,5 l
- 1 l = 6,67 Kč
- vybrané druhy

EXKLUZIVNĚ
U NÁS



10 Kč

~~14,90~~

-32%

Staropramen

- světlý ležák
- 0,5 l
- 1 l = 20 Kč
- záloha na láhev 3 Kč



10 Kč

~~14,50~~

-31%

Bonaqua přírodní

- pramenitá voda
- 1,5 l
- 1 l = 6,67 Kč
- vybrané druhy



PEZ hroznový cukr

- 39 g
- 100 g = 25,65 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~13,90~~

-28%



Zmrzliny Míša

- 45–55 ml
- 100 ml od 18,19 Kč
- vybrané druhy

10 Kč

~~14,90~~

-32%



Sýr Kiri Křup

- 35 g
- 100 g = 28,58 Kč

10 Kč

~~14,90~~

-32%



10 Kč

~~16,50~~

-39%

Sójové kostky
Bona Vita
• 100 g



10 Kč

~~16,90~~

-40%

Golden Rings
• 80 g + 25 % NAVÍC
• 100 g = 9,53 Kč
• vybrané druhy

Listový hřeben

- višň, pudink
- 105 g
- 100 g = 9,53 Kč

10 Kč

~~11,90~~

-15%



20,-

Zdroj: letaky.Najdi.cz
20,- 20,- 20,-
20,- 20,- 20,-
20,- 20,- 20,-

Zottarella
• 125 g
• 100 g = 16 Kč
• vybrané druhy

20 Kč
~~28,90~~

-30%



20 Kč
~~33,90~~

-41%



Karamelové vafle
• 315 g
• 100 g = 6,35 Kč



Corn flakes
• 375 g
• 100 g = 5,34 Kč

20 Kč
~~28,90~~

-30%



Rybí prsty Nowaco
• 250 g
• 100 g = 8 Kč

20 Kč
~~33,90~~

-41%



Jihočeské máslo
• 125 g
• 100 g = 16 Kč

20 Kč
~~28,90~~

-30%



Pyramidové čaje Loyd

• 34–40 g • 100 g od 50 Kč
• vybrané druhy



20 Kč
~~36,90~~
SLEVA 45%

Chléb horalský
• 500 g
• 100 g = 4 Kč

20 Kč
~~26,90~~

-25%



Čoko rolka
• 60 g • 100 g = 8,34 Kč
• při koupi 1 ks cena 8,90 Kč

20 Kč
~~35,60~~

1 ks při koupi 4 ks = 5 Kč
cena za 4 ks

kupte čtyři a ušetříte



Kapsička pro kočky
• 4pack • 400 g
• 100 g = 5 Kč

20 Kč
~~28,90~~

-30%



Kluzák na sněh
• různé barvy
• 1 ks

20 Kč
~~29,90~~

-33%



20,-

20,-



JEDNODUCHÉ POČÍTÁNÍ

Výhodné nákupy si spočítáte raz dva.

30,-

Výrobek z mletého masa – mix

- masný polotovar
- 480 g
- 1 kg = 62,50 Kč

100% GARANCE KVALITY
ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

30 Kč
~~42,90~~
SLEVA 30%



Šunka nejvyšší jakosti

- 100 g
- exkluzivní řada

30 Kč
~~37,90~~

-20%



Tvaroh

- polotučný • 250 g • 100 g = 6 Kč
- při koupi 1 ks cena 24,90 Kč

30 Kč
~~49,80~~

1 ks při koupi 2 ks = 15 Kč
cena za 2 ks



kupte dva a ušetříte



30 Kč
~~36,90~~

-18%

Jihlavanka

- mletá káva
- 150 g
- 100 g = 20 Kč
- vybrané druhy



30 Kč
~~44,90~~

-33%

Belgian Prestige

- 100 g
- vybrané druhy

Activia

- 4x 120 g
- 100 g = 6,25 Kč
- vybrané druhy

30 Kč
~~37,90~~

-20%



30 Kč
~~34,90~~

-14%

Sklepní svícen

- bílé, červené
- 1,5 l
- 1 l = 20 Kč

Kokosové mléko Franz Josef

- 400 ml
- 100 ml = 7,50 Kč

30 Kč
~~39,90~~

-24%



Tento kuchyňské utěrky

- 2 role • 2vrstvé

30 Kč
~~46,90~~

-36%



Bref WC blok

- 51 g
- 100 g = 58,83 Kč
- vybrané druhy

30 Kč
~~49,90~~

-39%



50,-

50,- 50,- 50,-
50,- 50,- 50,-
50,- 50,- 50,-



50 Kč
~~72,90~~
-31%

Utopenci se špekáčkem
• 680 g
• 100 g = 13,16 Kč



50 Kč
~~75,90~~
-34%

Nutella
• 400 g
• 100 g = 12,50 Kč

Orion dezerty
• 137–140 g
• 100 g od 35,72 Kč
• vybrané druhy

50 Kč
~~64,90~~
-22%



VYROBENO V ČR

Plněné knedlíky Don Peppe
• 600–680 g
• 100 g od 7,36 Kč
• vybrané druhy

50 Kč
~~79,90~~
-37%



VYROBENO V ČR
MRAŽENÉ

Kuře
• mražené • 1 kg
• různé hmotnosti

50 Kč
~~64,90~~
SLEVA 22%



MRAŽENÉ



50 Kč
~~69,90~~
-28%

Majestic čaj
• ovocný čaj • 50 g
• 100 g = 100 Kč
• vybrané druhy

Colgate zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 66,67 Kč
• vybrané druhy

50 Kč
~~69,90~~
-28%



50 Kč
~~69,90~~
-28%

Rexona deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 33,34 Kč
• vybrané druhy



50 Kč
~~69,90~~
-28%

Palmolive šampon na vlasy
• 350 ml
• 100 ml = 14,29 Kč
• vybrané druhy



50 Kč
~~92,90~~
-46%

Alex čistící prostředek na podlahy
• 750 ml
• 1 l = 66,67 Kč
• vybrané druhy

50,-

50,-



JEDNODUCHÉ POČÍTÁNÍ

Výhodné nákupy si spočítáte raz dva.

100,-



100 Kč

~~139,90~~

SLEVA 28%

Božkov vodka

- 37,5% • 0,5 l
- 1 l = 200 Kč



100 Kč

~~139,90~~

-28%

Dinybyl Fernet

- 30% • 0,5 l
- 1 l = 200 Kč
- v nabídce také Dinybyl Fernet Citrus 25%, 0,5 l za 100 Kč (139,90 Kč)



100 Kč

~~149,90~~

-33%

Herbarium Moravicum

- pozdní sběr
- 0,75 l
- 1 l = 133,34 Kč
- vybrané druhy

Dezert Belgické pralinky

- 500 g
- 100 g = 20 Kč

100 Kč

~~159,00~~

-37%



100 Kč

~~148,90~~

-32%

Tchibo Gold Selection

- instantní káva
- 180-200 g
- 100 g od 50 Kč
- vybrané druhy

Vepřové kostky

- chlazené
- 1 kg

100 Kč

~~145,00~~

-31%

100% GARANCE KVALITY
ZAPRAVA TRAVEL PENEZ



BASIC prostěradlo Jersey, 100 × 200 cm

- napínací bavlněné prostěradlo na jednolůžko
- kvalitní zpracování • příjemný materiál jersey

100 Kč

~~149,90~~

-33%



ilustrační foto

Pantofle

- vel. 30-46 • pánské, dámské, dětské • mikrovlákno
- anatomicky tvarovaná stélka

100 Kč

~~149,90~~

-33%



Vinná klobása
 • masný polotovár
 • chlazená
 • 1 kg

89⁹⁰
~~114,90~~
 -21%



Kuřecí křídla
 • chlazená
 • 1 kg

100% GARANCE KVALITY
 ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

64⁹⁰
~~76,50~~
 -15%



Kuřecí stehna
 • horní, spodní
 • chlazená
 • 1 kg

100% GARANCE KVALITY
 ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

64⁹⁰
~~89,90~~
 -27%



BASIC kuřecí sekaná
 • masný polotovár
 • mražená
 • 800 g
 • 1 kg = 43,60 Kč

34⁹⁰
~~47,90~~
 -27%



Kuřecí debrecinka
 • 100 g

12⁹⁰
 super cena



Vepřová krkovice s kostí – vcelku
 • chlazená
 • 1 kg

100% GARANCE KVALITY
 ZÁRUKA VRÁČENÍ PENĚZ

84⁹⁰
~~115,00~~
SLEVA 26%



Trampský salám
 • 100 g

11⁹⁰
~~15,90~~
 -25%



Farmářská šunka
 • výběrová jakost
 • 100 g

14⁹⁰
~~19,90~~
 -25%



Rožnovský salám
 • 100 g

10⁹⁰
~~12,90~~
 -15%



Šunkové koleno
 • 100 g

11⁹⁰
 super cena



Striptýzky
 • 100 g

7⁹⁰
~~9,90~~
 -20%



Romadur

• 100 g

1890
~~29,90~~
SLEVA 36%

**Tavený sýr Pribina**

- 150 g
- 100 g = 16,60 Kč
- vybrané druhy

2490
~~31,90~~
 -21%

**Leerdammer**

- 160 g
- 100 g = 28,07 Kč
- vybrané druhy

4490
~~57,90~~
 -22%



1690
~~20,90~~
 -19%

Smetana ke šlehání

- 31% • 200 g
- 100 g = 8,45 Kč



1190
~~22,90~~
 -48%

Mléko

- 1,5%
- 1 l

**Král Sýrů Maxi**

- 200 g
- 100 g = 19,95 Kč

3990
~~56,90~~
 -29%

**Lučina**

• 100 g

1690
~~19,90~~
 -15%

**Švejkův salát**

- cena za 100 g
- obsluhovaný úsek

850
~~10,90~~
 -22%

**Pomazánka sýrová****česneková**

- cena za 100 g
- obsluhovaný úsek

1190
~~14,90~~
 -20%



1390
18,90

-26%

Jogurt Selský ochucený

- 200 g
- 100 g = 6,95 Kč
- vybrané druhy



3190
57,90

-44%

Mini Tiramisù, Choco & latte

- balené • 300 g
- 100 g = 10,64 Kč



790
12,90

-38%

7Days croissant

- 60 g • 100 g = 13,17 Kč
- balené • různé druhy



1390
17,90

-22%

Jogurtový drink Kunin

- 300 g
- 100 g = 4,64 Kč
- vybrané druhy



Makovka

- 70 g
- 100 g = 5,58 Kč



390
~~4,90~~
SLEVA 20%

890
11,90

-25%

Jogurt Olmíci

- 113 g
- 100 g = 7,88 Kč



Jogurt Fecký Milko

- 140 g • 100 g = 9,93 Kč
- vybrané druhy

1390
16,90

-17%



Monte Snack

- 29 g
- 100 g = 27,25 Kč

790
9,90

-20%



1690
21,90

-22%

Mléko ochucené

- 0,5 l
- 100 ml = 3,38 Kč
- vybrané druhy



MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, PEČIVO



Kapsle Nescafé Dolce Gusto

- 96–270 g
- 100 g od 40,71 Kč
- vybrané druhy

10990
~~138,90~~
SLEVA 20%



8990
159,00

-43%

- Ochucená
instantní káva
Douwe Egberts
- 95 g • 100 g = 94,64 Kč
 - vybrané druhy



Věnečky + 20% NAVÍC

- 100 g
- vybrané druhy

890
11,90

-25%



BeBe sušenky

- 130 g
- 100 g = 10,70 Kč
- vybrané druhy

1390
18,90

-26%



Tatranky

- 47 g
- 100 g = 10,43 Kč
- vybrané druhy

490
8,90

-44%



Skittles

- 38 g
- 100 g = 23,43 Kč
- vybrané druhy

890

super cena



Deli tyčinky

- 35 g
- 100 g = 22,58 Kč
- vybrané druhy

790
9,90

-20%



3490
52,90

-34%

- Dijonská hořčice
Bornier
- 210 g
 - 100 g = 16,62 Kč
 - vybrané druhy



1990
24,90

-20%

- Bramborové
knedlíky Natura
- sypká směs
 - 500 g
 - 100 g = 3,98 Kč



Mák mletý

- 200 g • 100 g = 10,95 Kč
- naleznete u úseku ovoce a zeleniny

2190
29,90

-26%



ilustrační foto

Paštiky Hamé

- 48 g • 100 g = 16,46 Kč
- vybrané druhy

790
10,90

-27%



Standardní polévky

- 60–127 g
- 100 g od 12,52 Kč
- vybrané druhy

1590
19,90

-20%



Tuňákové saláty

Giana

- 185 g
- 100 g = 13,46 Kč
- vybrané druhy

2490
~~39,90~~
SLEVA 37%



Maggi Dobrý hostinec

- 142–153 g
- 100 g od 14,97 Kč
- vybrané druhy

2290
29,50

-22%



2990
39,90

-25%

Řepkový olej
Manka

- 1 l

CENOVÍ
SAMPIONI

13990
299,00

-53%

Perwoll speciální

prací prostředek

- 3 l
- 1 l = 46,64 Kč
- vybrané druhy

Akce platí od 14. 1. do 10. 2. 2015.



5490
74,90

-26%

Jacobs Aroma
Standard

- mletá káva
- 250 g
- 100 g = 21,96 Kč

Akce platí od 14. 1. do 10. 2. 2015.



850
11,90

-28%

Svijanský Máz 11°

- světlý ležák
- 0,5 l
- 1 l = 17 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

Akce platí od 28. 1. do 24. 2. 2015.



3290
39,90

-17%

Salko

- 397 g
- 100 g = 8,29 Kč

Akce platí od 28. 1. do 24. 2. 2015.

TRVANLIVÉ POTRAVINY





29⁹⁰
~~59,90~~
SLEVA 50%

Relax sirup

- 0,7 l
- 1 l = 42,72 Kč
- vybrané druhy



27⁹⁰
~~36,90~~

-24%

Lay's

- 150 g • 100 g
- = 18,60 Kč
- vybrané druhy



13⁹⁰
~~18,90~~

-26%

Maretti Borschette

- 70 g
- 100 g = 19,86 Kč
- vybrané druhy



12⁹⁰
~~17,90~~

-27%

Kubik Waterrr

- 0,5 l
- 1 l = 25,80 Kč
- vybrané druhy



9⁹⁰
~~14,90~~

-33%

Hanácká kyselka

- ochucená
- minerální voda
- 1,5 l
- 1 l = 6,60 Kč
- vybrané druhy



124⁹⁰
~~149,90~~

-16%

Valašská hruška, švestka

- 36% • 0,5 l
- 1 l = 249,80 Kč



94⁹⁰
~~159,00~~

-40%

Saint Croix sekt

- demi, brut, rose
- 0,75 l
- 1 l = 126,54 Kč

Budweiser Budvar B:CLASSIC

- světlé výčepní pivo • multipack
- 10x 0,5 l • 1 l = 17,98 Kč
- 0,5 l = 8,99 Kč • záloha na lahve
- 10x 3 Kč

89⁹⁰
~~125,00~~

-28%



27⁹⁰
~~36,90~~

-24%

Velkopopovický Kozel

- světlé výčepní pivo
- 1,5 l
- 1 l = 18,60 Kč



79⁹⁰
~~116,90~~

-31%

Chateau Bzenec

- 0,75 l
- 1 l = 106,54 Kč
- vybrané druhy



VYHRÁLI JSME NÁRODNÍ CENU KVALITY!

Jsme hrdí na to, že jsme již podruhé získali toto prestižní ocenění.
Je pro nás velkým závazkem vůči vám, našim zákazníkům.



64⁹⁰
84,90
-23%

Savo proti plísním

- 500 ml
- 1 l = 129,80 Kč
- vybrané druhy

Persil tablety na praní

- 15 dávek
- 1 dávka = 7,33 Kč
- vybrané druhy

109⁹⁰
159,00
-30%



199⁹⁰
305,00
-34%

Finish prášek do myčky

- 2,5 kg
- 1 kg = 79,96 Kč
- vybrané druhy



339⁰⁰
399,00
-15%

Pampers dětské pleny

- Maxi 62 ks
- 1 ks = 5,47 Kč
- v nabídce také další druhy

219⁰⁰
~~346,00~~
SLEVA 36%

Nestlé dětské mlíčko s kaší

- 2x 200 ml • 100 ml = 9,98 Kč
- vybrané druhy

39⁹⁰
55,90
-28%



Palmex prací prostředek

- 60 dávek
- 1 dávka = 3,65 Kč
- vybrané druhy



Always dámské hygienické vložky

- 2x 10 ks
- vybrané druhy
- při koupi 1 bal. cena 59,90 Kč • v libovolné kombinaci

54⁹⁰
66,90
-17%



kupte dva a ušetříte

Veltie hygienické kapesníčky

- 10x 10 ks
- 3vrstvé
- vybrané druhy

22⁹⁰
29,90
-23%



219⁰⁰
329,00
-33%



Darling granule pro psy

- 10 kg • 1 kg = 21,90 Kč
- vybrané druhy

Whiskas kapsičky pro kočky

- 4pack • 400 g
- 100 g = 8,23 Kč

32⁹⁰
47,90
-31%



Oslavte Valentýn s Vašimi miláčky.

2+1
NAVÍC

Vezměte 3 pochoutky, zaplatte 2!

Cena zboží navíc Vám bude odečtena na pokladně. Akce platí v prodejních Albert hypermarket od 21. 1. do 17. 2. 2015 a v prodejních Albert supermarket od 28. 1. do 24. 2. 2015 nebo do vyprodání zásob.



DROGERIE, KRMIVO

albert
HYPERMARKET



3595
71,90
cena za 1 ks při koupi 2 ks
1+1

Nivea sprchový gel

- 250 ml
- 100 ml = 14,38 Kč
- při koupi 1 ks cena 71,90 Kč
- vybrané druhy
- v libovolné kombinaci

1+1
kupte dva,
zaplatte
jeden

MAX.
10 KS
/1 DEN

Ubrusky Harmony, 50 ks
• 1vrstvé • 33 × 33 cm
• v nabídce také Prima bílé
ubrusky, 100 ks za 19,90 Kč

1290
18,50

-30%



8990
129,90

-30%

Adidas šampon na vlasy

- 400 ml
- 100 ml = 22,48 Kč
- vybrané druhy



7990
99,90

-20%

Dettol tekuté mýdlo

- náhradní náplň
- 250 ml
- 100 ml = 31,96 Kč
- vybrané druhy

Sada nerezového nádobí
Apetit, 10 dílů
• rendlík s pokličkou 13,5 × 7 cm,
hrnec s pokličkou 15 × 8 cm,
17 × 9,5 cm, 21 × 11,5 cm a pánev
s pokličkou 21 × 6 cm

49900
999,00

-50%



BANQUET

Set pánví Sovio, 2 ks
• ø 24 + 28 cm
• odolnost proti poškrábání
• vnitřní nepřilnavá vrstva

16900
399,00

-57%



SOVIO

Gumičky, 200 ks
• v nabídce také gumičky, 600 ks
za 39,90 Kč nebo minifigurky Lego,
1 ks za 79 Kč

1790
24,90

-28%



Kuchyňské spotřebiče

Guzzini

VÝHODNÝ
TÝDEN
200 Kč = 1 bod 2 body!

12 bodů =
až **70%**
sleva

Poslední
šance
k získání
bodů



Akce platí v prodejnách Albert od 15. 10. 2014 do 3. 2. 2015 nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách.
Podrobnosti na www.albert.cz nebo na informacích prodejen. Body vydáváme do 3. 2. 2015, ale uplatnit je můžete až do 17. 2. 2015.

Vysavač studeného popela

- 18 l • pohon: 1200 W
- v nabídce také dřevěné brikety za 79,90 Kč



99900
~~1690,00~~
-40%

FQ – startovací kabely, 200 A

- zvýšená odolnost • v nabídce také 300 A za 199 Kč a 500 A za 249 Kč



9990
~~149,90~~
-33%

Nabíječka Filson, 4 A, 12 V

- univerzální přenosná nabíječka
- v nabídce široká nabídka nabíječek akumulátorů



39900
~~589,00~~
-32%

Vše pro kutily

- 1 ks • různé druhy • v nabídce také další výrobky za 29,90 Kč, 49,90 Kč a 99,90 Kč



1990
super cena

ilustrační foto



59900
~~999,00~~
-40%

Dětská bunda

- vel. 128–158
- lehká prošivaná bunda • perfektní do chladného počasí
- zateplená – duté vlákno



6990
~~94,90~~

SLEVA 26%

BASIC

zimní směs

- -20 °C
- 5 l
- snadné odstranění nečistot



34900
~~599,00~~
-41%

Zateplené kalhoty

- dětské vel. 98–164
- v nabídce také vel. S–XXL za 499 Kč

Dámské teplé neprůhledné punčochové kalhoty

- různé druhy a barvy
- vel. 158–170



4990
~~69,00~~
-27%

Dámská push-up podprsenka

- vel. 75B, 80B, 75C, 80C
- různé barvy



24900
~~399,00~~
-37%

VÝPRODEJ
zimních sportovních potřeb
SLEVY až 70%



ilustrační foto

TEXTIL, DOMÁCNOST, AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ



Pomeranče volné

• 1 kg

1890
~~29,90~~
SLEVA 36%

Jablka Jonagold skládaná

• 1 kg

1690
~~29,90~~

-43%

Citrony

• 1 kg

2790
~~36,90~~

-24%

Paprika Ramiro• 2 ks
• 1 ks = 14,95 Kč

2990
~~39,90~~

-25%

Cibule lahůdková svazek

• 1 ks

1090
~~13,90~~

-21%

Meloun žlutý cukrový

• 1 kg

3490
~~46,90~~

-25%

Hrozny modré• bezsemenné
• 500 g
• 100 g = 7,38 Kč

3690
~~49,90~~

-26%

Narcis

• 10 ks

2990

super cena

Salát Topmix + 20% NAVÍC

• 160 g • 100 g = 23,07 Kč
 • v nabídce také salát Multimix, 150 g + 20% navíc za 34,90 Kč, salát Klasik, 180 g + 20% navíc za 34,90 Kč, salát Party mix, 180 g + 20% navíc za 32,90 Kč

3690

super cena

Pomelo

• 1 ks

3290
~~39,90~~

-17%

NOVINKA

ilustrační foto

ilustrační foto



Při nákupu jedné
 roční dálniční
 známky



ZÍSKÁTE 3 litry zimní směsi do ostřikovačů
 v hodnotě 149,90 Kč

NAVÍC

Platba na pokladně, výdej na informacích.
 Nabídka platí od 28. 1. do 3. 2. 2015.



Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 1. do 3. 2. 2015, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.

V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Plzeň, ul. Rokycanská.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.

05/15

albert
 HYPERMARKET